
UCHWAŁA NR LIII/514/22 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby radnych wchodzących w skład komisji doraźnej ds. 
opracowania regulaminu przyznawania dotacji celowej na dofinansowanie zakupu i montażu 

naziemnych lub podziemnych zbiorników na wody opadowe dla mieszkańców gminy Morawica 

Na podstawie art. 47 uchwały Nr II/5/18 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie 
Statutu Miasta i Gminy Morawica (opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
poz. 4057) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się maksymalną liczbę radnych wchodzących w skład komisji doraźnej ds. opracowania 
regulaminu przyznawania dotacji celowej na dofinansowanie zakupu i montażu naziemnych lub podziemnych 
zbiorników na wody opadowe dla mieszkańców gminy Morawica w składzie 6 radnych 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E102D3E-9A05-4FEF-B4F7-A0A14A2E89CB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisami Statutu Miasta i Gminy Morawica Rada ustala odrębną uchwałą maksymalną liczbę 
radnych wchodzących w skład komisji doraźnej. W przypadku, gdy deklarację członkostwa w komisji złoży 
większa liczba radnych niż maksymalna liczba członków ustalona przez radę, rada dokonuje wyboru 
spośród deklarujących. W przypadku, gdy liczba radnych deklarujących przynależność do składu komisji 
nie przekracza maksymalnego składu określonego przez radę, rada zatwierdza skład osobowy komisji 
radnych, którzy zgłosili deklarację. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy 

  

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E102D3E-9A05-4FEF-B4F7-A0A14A2E89CB. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIII/514/22 
Data dokumentu 2022-09-27 
Organ wydający Rada Miejska w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia maksymalnej liczby radnych wchodzących w skład 

komisji doraźnej ds. opracowania regulaminu przyznawania dotacji celowej 
na dofinansowanie zakupu i montażu naziemnych lub podziemnych 
zbiorników na wody opadowe dla mieszkańców gminy Morawica 

Identyfikator dokumentu 2E102D3E-9A05-4FEF-B4F7-A0A14A2E89CB 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1256869751 
Numer seryjny 00A1D23FEE826A914B6746533ECC45BF93FF6F 
Osoba podpisująca BARTOSZ KRUK 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-09-27 11:56:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E102D3E-9A05-4FEF-B4F7-A0A14A2E89CB. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2022-09-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




